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Päätös Kunnanvaltuusto lähettää valtuustoaloitteen kunnanhallitukselle 

valmisteltavaksi. 
 
 
Selostus Lauri Lavanti (Vihreät) jätti kunnanvaltuuston kokouksessa 16.6.2025 

seuraavan aloitteen: 
 
” Suomessa kuntien toimintaa ohjaa kuntalaki, joka velvoittaa kuntia 
edistämään asukkaidensa hyvinvointia ja järjestämään palvelut 
taloudellisesti, sosiaalisesti ja ympäristöllisesti kestävällä tavalla. 
Kirkkonummella tätä työtä ohjaa kuntalain lisäksi kunnan strategia, jonka 
tavoitteena on muun muassa edistää tasa-arvoa ja yhdenvertaisuutta. 

  
Sateenkaarinuoret kertovat kouluterveyskyselyssä yksinäisyydestä, 
masennuksesta ja syrjinnästä huomattavasti ikätovereitaan enemmän. 
Kirkkonummi on kuntastrategiansa mukaan turvallinen ja nuoriystävällinen 
kunta. Nyt kunnalla on tilaisuus osoittaa, että nämä tavoitteet 
konkretisoituvat käytännön toimissa. Pride-liputuksen hyväksyminen olisi 
selkeä viesti siitä, että Kirkkonummi on sitoutunut yhdenvertaisuuden 
edistämiseen ja syrjinnän torjumiseen. Se myös vahvistaisi kunnan 
strategiassaan tavoittelemaa yhteisöllisyyttä.  

  
Pride-liputus on jo käytössä useissa kaupungeissa ja kunnissa ympäri 
Suomea. Esimerkiksi Suomen vetovoimaisin kaupunki Tampere liputtaa 
Manse Pride -viikolla ja naapurikaupunkimme Espoo on Helsinki Priden 
yhteistyökumppani. Priden taustalla on laaja verkosto paikallisia ja 
valtakunnallisia toimijoita. Esimerkiksi Suomen evankelisluterilainen kirkko 
ja Kuntaliitto ovat olleet Pride-kumppaneina. 

  
Me allekirjoittaneet valtuutetut esitämme, että Kirkkonummen kunta ottaa 
käyttöön vuosittaisen Pride-liputuksen sateenkaarilipun väreissä. Liputus 
toteutetaan kunnan salkoihin valtakunnallisen Pride-viikon aikana. Pride-
liputus on kunnalle eleenä pieni ja kustannuksiltaan vaatimaton, mutta sen 
symbolinen merkitys vähemmistöihin kuuluville kuntalaisille ja heidän 
läheisilleen on valtava.” 

 
 Valtuustoaloitteen allekirjoittivat Lauri Lavannin lisäksi seuraavat 

valtuutetut: Anna Aintila, Tony Björk, Sofia Björkroth, Minna Enqvist, 
Johanna Fleming, Josephine Frimodig, Saara Huhmarniemi, Miisa 
Jeremejew, Ronja Karkinen, Noora Kettunen, Antti Kilappa, Ulf Kjerin, 
Fredrik Kock, Nadia Korkman, Jukka Lahti, Viveca Lahti, Edla Niemi, 
Maarit Orko, Suvi Tapio, Martin Valtonen, Oona Ylitolonen, Linda Basilier, 
Suvi Annala ja Elina Utriainen. 

  
 
  


